ГЛАВА ВАБЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.12.2017 г                                   № 61-па
с.Вабля

О видах работ и объектах для
отбывания наказания в виде
обязательных и исправительных работ
на 2018  год

1. На основании статей 49, 50 УК РФ определить  на территории Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области  виды работ и объекты для отбывания наказания в виде  обязательных,  исправительных работ (перечень прилагается).

1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ваблинского сельсовета
Конышевского района                                                              В.А.Маковнев

Согласовано:
Начальник филиала по Конышевскому району
ФКУ УИИ УФСИН России
по Курской области                                                                   Малахов Е.Н.

                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                         к постановлению главы
                                                                                       сельсовета от 19.12.2017 г
                                                                                                            № 61-па

ПЕРЕЧЕНЬ

видов работ и объекты для отбывания наказания в виде обязательных работ и исправительных работ на 2018 год:

	№п/п
	      Объекты
	        Виды работ
	Количество
человек

	Обязательные работы

	  1.

	 Администрация
Ваблинского сельсовета

	Уборка территории вокруг
нежилых строений, уборка
кладбища, чистка колодцев,
обкашивание дорог.
	2

	Исправительные работы

	2.
	ООО «Держава»
	разнорабочий
	1

[bookmark: _GoBack]